

2025

 **Faydasıçok**
Vakfı

ŞUBAT 41.
SAYI



Faydasıçok Vakfı E-Bülten

Faydasıçok Vakfı'ndan Öğretmenlere Tam Destek!



Eğitimin temel taşı olan öğretmenlerimizin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla; Milli Eğitim Bakanlığı öncülüğünde, Tuzla Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen Öğretmen Akademileri projesine katkı sunuyoruz.

Faydasıçok Vakfı olarak, eğitimin gelişiminde en büyük payın öğretmenlerimize ait olduğuna inanıyoruz. Bu doğrultuda, Vakıf Başkanımız Selcen Faydasıçok'un da katılımıyla destek verdiğimiz bu değerli projede, öğretmenlerimizin bilgi ve deneyimlerini güçlendirmeye yönelik çalışmalar yürüterek geleceğin mimarları olan öğretmenlerimizin yanında yer almaktan mutluluk duyuyoruz.

Strateji Çalıştayımızı Gerçekleştirdik!

Faydasıçok Vakfı olarak, geleceğe yön vermek ve etkimizi daha da artırmak amacıyla Strateji Çalıştayımızı gerçekleştirdik. Yeni bakış açıları kazandığımız, stratejik hedeflerimizi netleştirdiğimiz ve ilham veren paylaşımlar yaptığımız bu çalıştayda, ortak akıl ve iş birliğiyle önemli adımlar attık.

Vakfımızın sürdürülebilir sosyal fayda anlayışını güçlendirecek bu değerli çalışmanın, önümüzdeki dönemde projelerimize yön vereceğine inanıyor ve tüm katılımcılarımıza teşekkür ediyoruz.



Faydasıçok Akademi'de Sunum Becerileri Eğitimi Gerçekleşti!

Faydasıçok Akademi kapsamında, katılımcılarımızın etkili iletişim ve sunum becerilerini geliştirmek amacıyla Özden Cengizoğlu ile Sunum Becerileri Eğitimi gerçekleştirildi.

Eğitimde, güçlü bir sunumun temel unsurları, dinleyiciyi etkilemenin yolları ve sahne hakimiyeti gibi konular ele alındı. Katılımcılarımız, uygulamalı çalışmalarla öğrendiklerini pekiştirerek sunum yetkinliklerini bir üst seviyeye taşıma fırsatı buldu.

FAYDASIÇOK AKADEMİ

Sunum Becerileri

Saat: 19.00 | Tarih: 12.02.25



Faydasıçok Akademi
Öğrencilerine Özel



Özden Cengizoğlu
Eğitim Danışmanı



Tuzla Ahmet Yesevi Anadolu Lisesi'ndeydik!

Faydasıçok Vakfı olarak, gençlerin kariyer yolculuklarında bilinçli adımlar atmalarını desteklemek amacıyla düzenlediğimiz Bir Mühendisin Rotası panelini, Hasçelik'ten Çevre Mühendisi Duygu Alkan ve Kalite Mühendisi Nur Şengül'ün katılımıyla gerçekleştirdik.

Bu etkinlik kapsamında, mühendislik mesleğinin dinamiklerini, sektördeki gelişmeleri ve kariyer fırsatlarını öğrencilerimizle paylaştık. Katılımcılar, mühendislik alanında kariyer planlamalarına ışık tutacak değerli bilgiler edindiler.

Tuzla Ahmet Yesevi Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirdiğimiz panelde, öğrencilerin sorularına yanıt vererek onların meslek seçim süreçlerine katkı sağlamaktan büyük mutluluk duyduk. Geleceğin mühendislerine ilham vermeye ve onları desteklemeye devam edeceğiz.





E-Bülten

faydasicokvakfi.org



[/faydasicokvakfi](https://www.instagram.com/faydasicokvakfi)